
ZARZĄDZENIE NR 253/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli wewnętrznej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin kontroli wewnętrznej określający zasady i tryb przeprowadzania kontroli 
wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w miejskich jednostkach organizacyjnych oraz w innych 
podmiotach w zakresie kontroli wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu miasta, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. kontroli wewnętrznej 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
i miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF255C9D-6802-46E3-8191-222E8C38C2C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 253/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


